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Effekten av Trump på Rumänien i miljarder långsiktigt skydd 

 

 

*Effekten av Trump på rumänerna: Leul faller framför euron, börsen är ner, men långsiktigt vi är skyddade

 

Donald Trumps seger i det amerikanska presidentvalet var en överraskning eller inte, men det är effekten det

kommer att ha detta resultat över vårt land?

 

Analytiker säger att Rumänien inte kommer att påverkas ekonomiskt, även om Trump kommer att omsätta i

praktiken allt han sade i kampanjen.

 

"Effekterna kommer inte vara så viktiga, eftersom handeln mellan Rumänien och USA är mycket låg, och

amerikanska investerare i vårt land är inte ens i topp.

 

Det matas in dollar har också inte riktigt, och statsskulden är men i en andel på 10 procent i dollar.

 

Även om vi genomföra allt hävdade i den kampanj som isolationister och protektionistiska åtgärder, skulle

Rumänien inte avsevärt påverkas, kanske bara genom medlemskap i NATO.

 

Men Rumänien är större under 2014 att öka försvarsutgifterna, så antingen som dyker upp eller inte, vi alla

behövs för att öka militära utgifter.

 

Om de kan passa i budgeten (på grund av val allmosor i parlamentet nyligen röstade-e.n.), för att se, sade

&rdquo;Gregg Vocea. Biz, för, President av kommunalskatt och chefsekonom på Raiffeisen Bank.

 

Leu har deprecierats i förhållande till euron, men dollarn steg framför Leu har deprecierats på onsdag

framför den euro men rose gentemot U.S.-dollarn till följd av Donald Trump överraskande seger i

amerikanska presidentvalet, medan Bukarest börsen har gått.

 

I det långa loppet, dock skyddas Rumänien från eventuella stötar på grund av svaga band med den

amerikanska ekonomin, ekonomer visar.

 

Således, National Bank av Rumänien (BNR) meddelade onsdag en officiell kurs av 4,51 lei per euro, med

0,06 % över nivån av 4,5072 lei tisdag. Samtidigt, har Leu uppskattat inför den amerikanska dollarn, efter

det borttappad 1 cent framme.

 

Således, om den officiella växelkursen meddelade tisdag av NBR var 4,0811 lei styck på onsdagen ökat Leu

0,41 % av amerikanska valutan, upp till 4,0643 lei per dollar.

 

Samtidigt minskade aktiemarknaden, i samklang med utländska utvecklingen, som investerare flyttade hans



pengar andra investeringar, på grund av riskaversion.

 

Således, i vårt land var index BET Bucuresti börsen ned 18.00 0,44 % främre tisdag. På samma gång, BET-

FI index, vilka grupper de huvudsakliga finansiella aktierna-var plus 0,1 %, medan BET-NG, vilka grupper

företagens åtgärder på energiområdet, var minus med 0,04 %.

 

Rumänien exporteras mer än den importerade i USA överraskande, Rumänien har ett handelsöverskott på

relationen med USA.

 

Enligt tullstatistiken, från den 30 juni 2016, den totala volymen av handeln mellan Rumänien och USA

uppgick till 1,332 miljarder dollar, som exporterar redovisas 956 miljoner och 376 miljoner var importen

från Förenta Staterna. AD (adsbygoogle = window.open adsbygoogle | []). Tryck ({});

 

Rumänien exporteras mest i USA dator och elektroniska produkter, dessa antänd 145,4 miljoner US-dollar

under första halvåret.

 

Transportutrustning var, i sin tur 131,8 miljoner US-dollar, medan maskiner (utom elektriska) utgjorde

111,7 miljoner dollar.

 

När det gäller import, i första hand var maskiner med 79,7 miljoner dollar, transportutrustning (79,7

miljoner) och datorer och elektronik sektorn (72,6 miljoner).

 

I 2015 var värdet av exporten av Rumänien till USA 1,16 miljarder dollar, ned från $1.3 miljarder 2014.

 

Stora investerare i Rumänien är inte USA amerikaner inte är på toppen av bra stora investerare i vårt land,

men några av oss business lönsamt i Rumänien.

 

Således äger Ford fabriken i Craiova, inköpt 2007 från den rumänska staten, medan General Electric äger en

fabrik av petroleumprodukter nära Ploiesti, förvärvade med övertagandet av Lufkin.

 

Hela den industriella Honneywell-gruppen har mer än 2 500 anställda i Rumänien också amerikan

petroleum jätte Exxon Mobil utforskar Svarta havet tillsammans med Shell olja.

 

De två företagen upptäckte också en gas deposition Beräknad mellan 42 och 84 miljarder kubikmeter.

Produktionen i de respektive insättningarna uppskattas för att börja år 2020.

 

Även är i vårt land IT-sektorn företagen, såsom Oracle, Hewlett-Packard och Microsoft, den största software

producenten i världen.

 

Oracle Rumänien har tre tusen anställda, och förra året spelade in intäkter på 784 miljoner och en vinst på

26,9 miljoner lei. Microsoft Rumänien har 430 anställda och förra året konstaterade att av 238 miljoner och



en nettovinst på 33,4 miljoner lei.

 

Ford Rumänien rapporterade en förlust för 2015 81,5 miljoner lei i intäkter på 3,75 miljarder lei, företaget

har problem på grund av låg efterfrågan för B-Max-modellen. Craiova växten har cirka 2 600 anställda.

 

Slutligen, tobak, tillverkare av cigaretter i landet har en Philip Morris fabrik där hon arbetar, cirka 800

anställda Philip Morris Rumänien rapporterade förra året en omsättning på 190 miljoner lei och en vinst på

27 miljoner.
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